
AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 MARIA LUISA BARROS MENESES 637.27
2 MARCOS PAULO PIRES CAMPOS 635.22
3 MIGUEL HENRIQUE GOMES DA MOTA 633.97
4 GIOVANA AYUMI MIRANDA OKAYAMA 626.87
5 PEDRO VASCONCELOS TORRES E SILVA 622.91
6 PEDRO HENRIQUE LOPES SOARES 610.91
7 DAVI FERNANDES BRANDAO 590.96
8 JOAO VICTOR CORREA CASTRO 590
9 JULYA EDUARDA FERREIRA PASSOS 587.83

10 PALOMA CELINE GONCALVES FERREIRA 584.12
11 ANA CARLA RODRIGUES PEREIRA 576.92
12 MARIA EDUARDA FARIA NERY 575.8
13 SANDY MILLY PEREIRA DE ARAUJO 565.03
14 MURILO APOLINARIO PRADO 563.82
15 ERIKA RAMOS LIMA 563.14
16 LUIS FILLIPE GUIMARAES ROCHA 561.14
17 EDUARDA BARBOSA SANTOS 559.95
18 RAISSA CAMILLY GOMES CARDOSO 558.75
19 JOAO PAULO DE SOUZA SILVA 556.91
20 MURILO BRAGA FONSECA 549.59
21 AMANDA VITORIA RODRIGUES FARIA 548.93
22 ARTHUR ARAUJO PESSOA 548.93
23 MARIANA GONCALVES OLIVEIRA 548.74
24 LUIZ FELIPE CAIXETA DE CASTRO 548.06
25 NATALHA RODRIGUES DE SOUZA 547.31
26 JOAO ANTONIO TORRES FARIA 547.16
27 CAMILA RODRIGUES FERNANDES 545.34
28 MAYCON CHARLES ALVES DA SILVA 545.2
29 ANDRESSA APARECIDA SIMAO SILVA 545.16
30 MARIA CLARA PEREIRA ALVES PIMENTA 545.15
31 LUIS FILLIPY APARECIDO DE SOUSA 544.19
32 THIAGO DE OLIVEIRA BARREIROS 544.05
33 ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 540.34
34 MARIANA RODRIGUES SILVA 539.66



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 DENIS MARTINS DA COSTA JUNIOR 537.51
36 LUIZ FELIPE RODRIGUES COSTA 536.31
37 GABRIELLY NASCIMENTO SILVA 531.57
38 LORENA AGUIAR VIANA 520.18
39 RAFAEL VITAL RODRIGUES CORREIA 519.04
40 IGOR GONCALVES FERREIRA SILVA 518.22
41 FABRICIA CARNEIRO DA SILVA 516.16
42 RAFAEL NUNES FIGUEIREDO RODRIGUES 514.87
43 GABRIELLY EVELYN SOARES NUNES 514.65
44 FABRICIO GONCALVES DA COSTA SILVA 513.93
45 BRYAN CARLOS ANDRADE SABIN 506.52
46 LAURA EVELYN DO VALE COSTA 505.47
47 ANA VITORIA ALMEIDA CASSIMIRO 504.41
48 DIEGO SOUSA BARBOSA 499.92
49 YAN PEREIRA DE ABADIA ANDRADE 497.86
50 SOFIA KOCHENBORGER VILELA 497.01
51 HENZO CASTRO DA CRUZ 495.29
52 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 493.95
53 ANNA LUYSA ALVES DE ALMEIDA 493.87
54 INGRID SOUSA MARIANO 493.59
55 TAINA PEREIRA DOS SANTOS 490.86
56 KAUANY MAGALHAES PEREIRA 490.27
57 GIOVANA PIRES DOS SANTOS 489.05
58 JOSIELE DE MENEZES HALDIMAM 483.88
59 JOAO SOUZA SILVA 483.69
60 CECILIA DE OLIVEIRA HONORATO 475.86
61 ENDELLY VITORIA SILVA BISPO 474.92
62 ARTUR MENDES REZENDE 472.04
63 EDUARDA MOREIRA CARVALHO 466.38
64 GIULIA MENDES DURAES 429.3
65 SAMUEL GOMES MOTA 428.31
66 SIMAO RODRIGUES SIQUEIRA 426.64
67 CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 417.62
68 JHONATA DO CARMO BORGES 399.9



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 JULYA EDUARDA FERREIRA PASSOS 587.83
2 PALOMA CELINE GONCALVES FERREIRA 584.12
3 ANA CARLA RODRIGUES PEREIRA 576.92
4 RAISSA CAMILLY GOMES CARDOSO 558.75
5 MURILO BRAGA FONSECA 549.59
6 AMANDA VITORIA RODRIGUES FARIA 548.93
7 MARIANA GONCALVES OLIVEIRA 548.74
8 NATALHA RODRIGUES DE SOUZA 547.31
9 CAMILA RODRIGUES FERNANDES 545.34

10 ANDRESSA APARECIDA SIMAO SILVA 545.16
11 ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 540.34
12 LUIZ FELIPE RODRIGUES COSTA 536.31
13 LORENA AGUIAR VIANA 520.18
14 RAFAEL VITAL RODRIGUES CORREIA 519.04
15 IGOR GONCALVES FERREIRA SILVA 518.22
16 RAFAEL NUNES FIGUEIREDO RODRIGUES 514.87
17 BRYAN CARLOS ANDRADE SABIN 506.52
18 LAURA EVELYN DO VALE COSTA 505.47
19 ANA VITORIA ALMEIDA CASSIMIRO 504.41
20 SOFIA KOCHENBORGER VILELA 497.01
21 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 493.95
22 TAINA PEREIRA DOS SANTOS 490.86
23 KAUANY MAGALHAES PEREIRA 490.27
24 GIOVANA PIRES DOS SANTOS 489.05
25 JOAO SOUZA SILVA 483.69
26 CECILIA DE OLIVEIRA HONORATO 475.86
27 ARTUR MENDES REZENDE 472.04
28 EDUARDA MOREIRA CARVALHO 466.38
29 GIULIA MENDES DURAES 429.3
30 SIMAO RODRIGUES SIQUEIRA 426.64
31 CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 417.62
32 JHONATA DO CARMO BORGES 399.9



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educaçã

LB_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 MARIANA GONCALVES OLIVEIRA 548.74
2 ANDRESSA APARECIDA SIMAO SILVA 545.16
3 ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 540.34
4 LORENA AGUIAR VIANA 520.18
5 IGOR GONCALVES FERREIRA SILVA 518.22
6 BRYAN CARLOS ANDRADE SABIN 506.52
7 LAURA EVELYN DO VALE COSTA 505.47
8 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 493.95
9 JOAO SOUZA SILVA 483.69

10 CECILIA DE OLIVEIRA HONORATO 475.86
11 EDUARDA MOREIRA CARVALHO 466.38
12 GIULIA MENDES DURAES 429.3
13 SIMAO RODRIGUES SIQUEIRA 426.64
14 CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 417.62
15 JHONATA DO CARMO BORGES 399.9



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 MIGUEL HENRIQUE GOMES DA MOTA 633.97
2 JULYA EDUARDA FERREIRA PASSOS 587.83
3 PALOMA CELINE GONCALVES FERREIRA 584.12
4 ANA CARLA RODRIGUES PEREIRA 576.92
5 MARIA EDUARDA FARIA NERY 575.8
6 MURILO APOLINARIO PRADO 563.82
7 EDUARDA BARBOSA SANTOS 559.95
8 RAISSA CAMILLY GOMES CARDOSO 558.75
9 JOAO PAULO DE SOUZA SILVA 556.91

10 MURILO BRAGA FONSECA 549.59
11 AMANDA VITORIA RODRIGUES FARIA 548.93
12 MARIANA GONCALVES OLIVEIRA 548.74
13 LUIZ FELIPE CAIXETA DE CASTRO 548.06
14 NATALHA RODRIGUES DE SOUZA 547.31
15 JOAO ANTONIO TORRES FARIA 547.16
16 CAMILA RODRIGUES FERNANDES 545.34
17 MAYCON CHARLES ALVES DA SILVA 545.2
18 ANDRESSA APARECIDA SIMAO SILVA 545.16
19 MARIA CLARA PEREIRA ALVES PIMENTA 545.15
20 THIAGO DE OLIVEIRA BARREIROS 544.05
21 ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 540.34
22 MARIANA RODRIGUES SILVA 539.66
23 LUIZ FELIPE RODRIGUES COSTA 536.31
24 GABRIELLY NASCIMENTO SILVA 531.57
25 LORENA AGUIAR VIANA 520.18
26 RAFAEL VITAL RODRIGUES CORREIA 519.04
27 IGOR GONCALVES FERREIRA SILVA 518.22
28 RAFAEL NUNES FIGUEIREDO RODRIGUES 514.87
29 BRYAN CARLOS ANDRADE SABIN 506.52
30 LAURA EVELYN DO VALE COSTA 505.47
31 ANA VITORIA ALMEIDA CASSIMIRO 504.41
32 DIEGO SOUSA BARBOSA 499.92
33 SOFIA KOCHENBORGER VILELA 497.01
34 HENZO CASTRO DA CRUZ 495.29



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 493.95
36 TAINA PEREIRA DOS SANTOS 490.86
37 KAUANY MAGALHAES PEREIRA 490.27
38 GIOVANA PIRES DOS SANTOS 489.05
39 JOSIELE DE MENEZES HALDIMAM 483.88
40 JOAO SOUZA SILVA 483.69
41 CECILIA DE OLIVEIRA HONORATO 475.86
42 ENDELLY VITORIA SILVA BISPO 474.92
43 ARTUR MENDES REZENDE 472.04
44 EDUARDA MOREIRA CARVALHO 466.38
45 GIULIA MENDES DURAES 429.3
46 SIMAO RODRIGUES SIQUEIRA 426.64
47 CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 417.62
48 JHONATA DO CARMO BORGES 399.9



AGRONOMIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei

LI_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 MARIA EDUARDA FARIA NERY 575.8
2 MARIANA GONCALVES OLIVEIRA 548.74
3 ANDRESSA APARECIDA SIMAO SILVA 545.16
4 THIAGO DE OLIVEIRA BARREIROS 544.05
5 ANA PAULA NASCIMENTO AMARAL 540.34
6 GABRIELLY NASCIMENTO SILVA 531.57
7 LORENA AGUIAR VIANA 520.18
8 IGOR GONCALVES FERREIRA SILVA 518.22
9 BRYAN CARLOS ANDRADE SABIN 506.52

10 LAURA EVELYN DO VALE COSTA 505.47
11 DIEGO SOUSA BARBOSA 499.92
12 YAN PEREIRA DE ABADIA ANDRADE 497.86
13 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 493.95
14 JOSIELE DE MENEZES HALDIMAM 483.88
15 JOAO SOUZA SILVA 483.69
16 CECILIA DE OLIVEIRA HONORATO 475.86
17 ENDELLY VITORIA SILVA BISPO 474.92
18 EDUARDA MOREIRA CARVALHO 466.38
19 GIULIA MENDES DURAES 429.3
20 SIMAO RODRIGUES SIQUEIRA 426.64
21 CARLOS SANTOS DA CONCEICAO 417.62
22 JHONATA DO CARMO BORGES 399.9



ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 MARIANA GABRIELE CORREA SILVA 571.91
2 ANA LUISA PEREIRA DA SILVA 563.42
3 ALICE SEMELE FERREIRA SILVA 562.49
4 CARLOS EDUARDO ALVES ALENCAR 558.63
5 JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA 527.19
6 AIZA TAINA PEREIRA DE CAMPOS 524.55
7 LUIZ ANDRE ALVES DE MIRANDA 518.85
8 DANIELLA DE FARIA GOMES 506.72
9 LUIZA VAZ DOS SANTOS 498.33

10 VITORIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO 489.25
11 LEYLANE MENDES AMARAL 488.06
12 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 484.46
13 TIAGO FONSECA DE FREITAS 479.73
14 TARSIS MATOS DA COSTA 476.48
15 LAUANE PEREIRA DA SILVA 475.11
16 LAURA REGINA DE JESUS CAIXETA 473.73
17 EDIVALDO HALDIMAM 473.49
18 IAGO MATOS DE MORAES 473
19 FELLYPE FERREIRA DOS SANTOS 472.64
20 JEAN DOMINGOS RODRIGUES 461.88
21 TATIELE SALGADO GONCALVES 457.71
22 MAIK DE JESUS REIS LIMA 456.95
23 ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS 456.63
24 JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA 448.21
25 MARIA FERNANDA CORDEIRO DE MORAIS 442.64
26 MARIA VITORIA SOUZA SILVA 439.8
27 IZABELA COSTA MARTINS 421.14
28 LUARA RICARTE DE OLIVEIRA 399.58



ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 ANA LUISA PEREIRA DA SILVA 563.42
2 AIZA TAINA PEREIRA DE CAMPOS 524.55
3 DANIELLA DE FARIA GOMES 506.72
4 VITORIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO 489.25
5 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 484.46
6 LAUANE PEREIRA DA SILVA 475.11
7 LAURA REGINA DE JESUS CAIXETA 473.73
8 FELLYPE FERREIRA DOS SANTOS 472.64
9 TATIELE SALGADO GONCALVES 457.71

10 ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS 456.63
11 MARIA VITORIA SOUZA SILVA 439.8
12 LUARA RICARTE DE OLIVEIRA 399.58



ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educaçã

LB_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 484.46
2 LAUANE PEREIRA DA SILVA 475.11
3 JEAN DOMINGOS RODRIGUES 461.88
4 TATIELE SALGADO GONCALVES 457.71
5 MAIK DE JESUS REIS LIMA 456.95
6 ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS 456.63
7 MARIA VITORIA SOUZA SILVA 439.8
8 IZABELA COSTA MARTINS 421.14



ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 ANA LUISA PEREIRA DA SILVA 563.42
2 ALICE SEMELE FERREIRA SILVA 562.49
3 CARLOS EDUARDO ALVES ALENCAR 558.63
4 JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA 527.19
5 AIZA TAINA PEREIRA DE CAMPOS 524.55
6 LUIZ ANDRE ALVES DE MIRANDA 518.85
7 DANIELLA DE FARIA GOMES 506.72
8 LUIZA VAZ DOS SANTOS 498.33
9 VITORIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO 489.25

10 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 484.46
11 TIAGO FONSECA DE FREITAS 479.73
12 LAUANE PEREIRA DA SILVA 475.11
13 LAURA REGINA DE JESUS CAIXETA 473.73
14 EDIVALDO HALDIMAM 473.49
15 FELLYPE FERREIRA DOS SANTOS 472.64
16 TATIELE SALGADO GONCALVES 457.71
17 ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS 456.63
18 MARIA VITORIA SOUZA SILVA 439.8
19 LUARA RICARTE DE OLIVEIRA 399.58



ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei
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Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA 527.19
2 LUIZA VAZ DOS SANTOS 498.33
3 SAMARA DE SOUZA SILVEIRA 484.46
4 TIAGO FONSECA DE FREITAS 479.73
5 LAUANE PEREIRA DA SILVA 475.11
6 EDIVALDO HALDIMAM 473.49
7 JEAN DOMINGOS RODRIGUES 461.88
8 TATIELE SALGADO GONCALVES 457.71
9 MAIK DE JESUS REIS LIMA 456.95

10 ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS 456.63
11 MARIA VITORIA SOUZA SILVA 439.8
12 IZABELA COSTA MARTINS 421.14



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 KAIKE BICALHO ELISBON 690.05
2 MARCELO DE MELO BARBOSA 684.57
3 LORENA ACHMAR SILVA 684.22
4 GABRIELA LIMONGI BIATO 683.7
5 HAYKA CIPRIANO PUCCINELLI 683.41
6 NOEMY MAURO COSTA 680.63
7 LETICIA CALVO DE ALMEIDA 680.6
8 ANA CLARA OLIVEIRA FERREIRA MELO 677.35
9 LUCAS MEDEIROS ROCHA DE ANDRADE 674.45

10 GIOVANNA PIRES DA SILVA 674.39
11 VITORIA SERAI EDINE EVANGELISTA 672.8
12 LEONARDO BATISTA BETTIO 671.88
13 IGOR MARTINS VALADARES 669.59
14 MARIA CLARA LAGDEN DE SOUZA LIMA 668.33
15 ARTHUR DE ASSIS LOLA 666.24
16 GABRIEL HENRIQUE FINANCI 665.62
17 FABRICIO EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR 664.57
18 NAUALY GONCALVES VALADARES CARVALHO 664.47
19 VICTORIA ANDRESSA FERREIRA 664.37
20 ADLINE GONCALVES LIMA 662.75
21 MARIA FERNANDA ROSA SOARES 662.34
22 LARA TAISSA MARTINS ALMEIDA 662.21
23 BEATRIZ RODRIGUES DE ANDRADE 660.54
24 FABIANO HENRIQUE SASSI GONCALVES 660.45
25 ANA CLARA TEIXEIRA RIBEIRO 659.1
26 ISABELLE FRANCO ARENAS 658.17
27 ANA FLAVIA PIRES GASQUEL SILVA 655.25
28 ANA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA 650.53
29 MARCELLA MAGNA MARTINS DEL COLLE SANTANA 650.21
30 MARIA LAURA ARAUJO BRAGA 647.42
31 LAILA ELISA DA SILVA BERTUOL 643.14
32 MARIA EDUARDA LUCAS BARBOSA RODRIGUES 641.99
33 CAMILA SOUZA RAMOS 640.83
34 ANA LETICIA PAIER REIS 637.99



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 LARISSA DOS SANTOS SOUZA 637.74
36 LUIS EDUARDO CORREA DA SILVA 636.29
37 ANA JULIA TOSIN ZAPPAROLI 635.79
38 MARIANA DE MOURA MACHADO 635.19
39 MARCO ANTONIO TEODORO DE SOUSA LOPES 634.22
40 VITORIA SHADALA DE PAULA VALADARES 633.3
41 IVAN LUCAS EUCLIDES DA FONSECA 633.27
42 MARIA LUISA LEITE BASTOS KLEIN 632.5
43 CAROLINA DE OLIVEIRA BORGES 630.97
44 BRENDA DEL BEM ZEN 629.65
45 TAINARA FERNANDES FELISBERTO 628.65
46 VITORIA CRISTINA SILVA MARTINS 626.97
47 ANA LUIZA DA MATA CAMPOS 625.21
48 GABRIELA FECHINA CARVALHO SILVA 624.71
49 THIAGO DE CASTRO REGATOS 624.2
50 TAMIRES MENDES DE ALMEIDA 621.78
51 VICTOR CARLOS ALKMIM SILVA 618.53
52 JOYCE MARIANE SILVA FLORES 618.05
53 ANA JULIA RODRIGUES TONACO 618
54 YASMIM LORRANE SOUZA SILVA 616.7
55 GIOVANNA THALITA COSTA RODRIGUES 613.88
56 SAMUEL HENRIQUE MIRANDA RAMOS 611.43
57 KARYTHIELLA LUIZA DO PRADO FERREIRA 610.66
58 ANNA BARBARA ROMANA ALMEIDA DE SOUZA 610.65
59 GLACIENE SILVA REIS 609.05
60 POLIANA ESTEVES RIBAS SANTOS 608.46
61 LAURA RIBEIRO SILVA 608.31
62 LIVIA HELENA CARA MENDONCA 605.81
63 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 604.4
64 DAVI VICENTINI DIXINI 603.87
65 MARIANA MIRANDA MOL 603.82
66 RAIKA VIEIRA SILVA 603.58
67 IZABEL CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 602.3
68 MARIA LUIZA DA CRUZ RODRIGUES 601.88



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

69 THAEMY PEREIRA RODRIGUES 600.6
70 BRUNA LETICIA FERREIRA OLIVEIRA 600.52
71 LUIZ FELIPE SOUZA DE ALMEIDA 598.76
72 DESTINY CRISTINY DA SILVA DOS SANTOS 596.57
73 CATARINA DANTAS DUMONT 594.06
74 EDUARDA SILVA CARVALHO 591.16
75 MARIA EDUARDA COUTINHO DE ALMEIDA 590.21
76 BYANCA GONCALVES SILVA SENA 590.16
77 DIOGO HENRIQUE TEODORO FRANCA 589.14
78 FATIMA ANTUNES RODRIGUES 587.14
79 RUANN PABLLO LAGARES MACIEL 585.73
80 JAMILY DUARTE ARICE 585.62
81 STHER SANTOS MEDRADO 584.44
82 MARIA EDUARDA DE JESUS RESENDE 584.37
83 NICOLLY JULIA SILVA DUARTE 583.87
84 ANA CLARA XAVIER RIBEIRO 582.61
85 ANA FLAVIA RODRIGUES MORAIS 581.89
86 DANIEL MOREIRA MATOSO 580.85
87 RAFAELA PEREIRA SOARES 580.26
88 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 575.93
89 GABRIELLY LEAL DE MOURA 574.71
90 JULIA LUISA QUIRINO CASTRO 572.66
91 SOFIA ALVES PAES 572.52
92 VITORIA GOMES FERNANDES 570.75
93 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 570.59
94 VITORIA MENDES CORREA 570.14
95 GUILHERME IANELLA PEREZ 569.94
96 RAFAELA AMORIM ALMEIDA 566.18
97 RUBIA KAREN GUEDES 565.48
98 RUAN PEREIRA LANA 565.17
99 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 565.13

100 EDUARDA NUNES DE SOUSA 560.41
101 ANA JULIA RODRIGUES OLIVEIRA 559.74
102 GABRIELLE FERNANDES BRANDAO 559.53



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

103 ELLOA DOS SANTOS ARCANJO 559.47
104 LENYZA LUCAS WINCHELLO VIEIRA BRANCO 559.18
105 PATRICIA TAYNARA BERNARDES DA ROCHA 558.51
106 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO ARMONDES 551.36
107 DANYEL SOARES BARBOSA 550.31
108 PAOLA SETUBAL LIMA MONTEIRO 549.22
109 ESTEFANE CAROLAINE SANTOS LOMBA 543.49
110 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 543.02
111 JOYCE LARA NOGUEIRA E REZENDE GOMES 541.33
112 IRIS DA SILVA RIVELO 540.81
113 ISADORA TEIXEIRA RODRIGUES 540.49
114 WESLANYA GOMES RODRIGUES 534.7
115 DANIELLE DAYUNNY VELOSO ARAUJO 534.26
116 BARBARA ESTEVAO VAZ 532.44
117 VINICIUS LOPES PEREIRA 529.46
118 LUANA DE LA CRUZ BARBETTA 529.19
119 WESLYNDA GOMES RODRIGUES 527.65
120 EMANUELLY APARECIDA SANTOS TOLENTINO 527.24
121 JULIA LEMOS DE ALBUQUERQUE 526.82
122 KEANE DE SOUZA ALMEIDA 524.37
123 LIVIA RODRIGUES SILVA 524.06
124 JULIA PIRES SILVA 515.7
125 ANA CLARA APARECIDA GOMES 515.37
126 MARIANA RODRIGUES TOLENTINO 514.65
127 CYNTIC LETICIA RODRIGUES 511.12
128 ISABELA BERTOLDO DIAS 509.99
129 ALLANA ABADIA SPINDOLA DE ALCANTARA 508.46
130 GUSTAVO DE CAMPOS SILVA 496.5
131 IGOR IVO PRATES DE SOUSA 494.92
132 MADALENA IARA ARAUJO 492.54
133 ANTHONIA VICTORIA GONCALVES DAMACENA 492.34
134 KELRY MARTINS BOITRAGO 492.07
135 NICOLE TEIXEIRA DE ARAUJO 491.41
136 JOAO PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 491.1



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

137 BRUNA VITORIA ULISSES MOREIRA 487.94
138 KARINNY FERREIRA DA SILVA 487.39
139 THAMIRES MENESES GOMES 487.1
140 VITORIA SOUSA MAGALHAES 486.95
141 LORRANY LIMA DOS SANTOS 484.84
142 MARIA EDUARDA DA SILVA 483.64
143 RAYSSA FERREIRA DE OLIVEIRA 482.5
144 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 482.17
145 AMANDA CRISTINY MELGACO DA SILVA 480.94
146 LIVYA STHEFANY SILVA TEODORO 478.33
147 VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA 478.21
148 KIMBERLLY SOPHIA MEIRA DE BRITO 471.76
149 EMILLY CAROLINE BIZERRA DA SILVA 466.84
150 BRUNA GONCALVES LEITE 466.74
151 GABRIELA RODRIGUES MARQUES 465.18
152 ALICE DOS SANTOS TAVARES 462.32
153 MARIA JULIA PEREIRA FRAGA 452.5
154 EMILY FERNANDES LOPES 451.69
155 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81
156 PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 439.65
157 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 437.94
158 PEDRO DAMAS VIANA SILVEIRA MACHADO 426.58
159 JHONATHAN ALVES DE SOUZA 424.75
160 HAIDE AGNES MELO SILVA 416.45
161 FABRICIO SANCHES CARNEIRO OLIVEIRA 411.33



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 ADLINE GONCALVES LIMA 662.75
2 BEATRIZ RODRIGUES DE ANDRADE 660.54
3 VITORIA SHADALA DE PAULA VALADARES 633.3
4 CAROLINA DE OLIVEIRA BORGES 630.97
5 VITORIA CRISTINA SILVA MARTINS 626.97
6 ANA LUIZA DA MATA CAMPOS 625.21
7 TAMIRES MENDES DE ALMEIDA 621.78
8 VICTOR CARLOS ALKMIM SILVA 618.53
9 JOYCE MARIANE SILVA FLORES 618.05

10 YASMIM LORRANE SOUZA SILVA 616.7
11 GIOVANNA THALITA COSTA RODRIGUES 613.88
12 GLACIENE SILVA REIS 609.05
13 POLIANA ESTEVES RIBAS SANTOS 608.46
14 LAURA RIBEIRO SILVA 608.31
15 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 604.4
16 MARIANA MIRANDA MOL 603.82
17 RAIKA VIEIRA SILVA 603.58
18 IZABEL CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 602.3
19 THAEMY PEREIRA RODRIGUES 600.6
20 BRUNA LETICIA FERREIRA OLIVEIRA 600.52
21 DESTINY CRISTINY DA SILVA DOS SANTOS 596.57
22 MARIA EDUARDA COUTINHO DE ALMEIDA 590.21
23 BYANCA GONCALVES SILVA SENA 590.16
24 FATIMA ANTUNES RODRIGUES 587.14
25 RUANN PABLLO LAGARES MACIEL 585.73
26 STHER SANTOS MEDRADO 584.44
27 MARIA EDUARDA DE JESUS RESENDE 584.37
28 NICOLLY JULIA SILVA DUARTE 583.87
29 ANA CLARA XAVIER RIBEIRO 582.61
30 ANA FLAVIA RODRIGUES MORAIS 581.89
31 RAFAELA PEREIRA SOARES 580.26
32 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 575.93
33 GABRIELLY LEAL DE MOURA 574.71
34 SOFIA ALVES PAES 572.52



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 570.59
36 RUBIA KAREN GUEDES 565.48
37 RUAN PEREIRA LANA 565.17
38 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 565.13
39 ELLOA DOS SANTOS ARCANJO 559.47
40 DANYEL SOARES BARBOSA 550.31
41 ESTEFANE CAROLAINE SANTOS LOMBA 543.49
42 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 543.02
43 JOYCE LARA NOGUEIRA E REZENDE GOMES 541.33
44 IRIS DA SILVA RIVELO 540.81
45 ISADORA TEIXEIRA RODRIGUES 540.49
46 WESLANYA GOMES RODRIGUES 534.7
47 DANIELLE DAYUNNY VELOSO ARAUJO 534.26
48 BARBARA ESTEVAO VAZ 532.44
49 VINICIUS LOPES PEREIRA 529.46
50 WESLYNDA GOMES RODRIGUES 527.65
51 JULIA LEMOS DE ALBUQUERQUE 526.82
52 KEANE DE SOUZA ALMEIDA 524.37
53 LIVIA RODRIGUES SILVA 524.06
54 JULIA PIRES SILVA 515.7
55 ANA CLARA APARECIDA GOMES 515.37
56 MARIANA RODRIGUES TOLENTINO 514.65
57 CYNTIC LETICIA RODRIGUES 511.12
58 ISABELA BERTOLDO DIAS 509.99
59 ALLANA ABADIA SPINDOLA DE ALCANTARA 508.46
60 GUSTAVO DE CAMPOS SILVA 496.5
61 IGOR IVO PRATES DE SOUSA 494.92
62 MADALENA IARA ARAUJO 492.54
63 KELRY MARTINS BOITRAGO 492.07
64 BRUNA VITORIA ULISSES MOREIRA 487.94
65 KARINNY FERREIRA DA SILVA 487.39
66 THAMIRES MENESES GOMES 487.1
67 VITORIA SOUSA MAGALHAES 486.95
68 LORRANY LIMA DOS SANTOS 484.84



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

69 MARIA EDUARDA DA SILVA 483.64
70 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 482.17
71 AMANDA CRISTINY MELGACO DA SILVA 480.94
72 LIVYA STHEFANY SILVA TEODORO 478.33
73 VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA 478.21
74 EMILLY CAROLINE BIZERRA DA SILVA 466.84
75 MARIA JULIA PEREIRA FRAGA 452.5
76 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81
77 PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 439.65
78 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 437.94
79 PEDRO DAMAS VIANA SILVEIRA MACHADO 426.58
80 JHONATHAN ALVES DE SOUZA 424.75



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com deficiência, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário 
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas 

comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo conveniad

LB_PCD

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educaçã

LB_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 VICTOR CARLOS ALKMIM SILVA 618.53
2 GIOVANNA THALITA COSTA RODRIGUES 613.88
3 GLACIENE SILVA REIS 609.05
4 POLIANA ESTEVES RIBAS SANTOS 608.46
5 LAURA RIBEIRO SILVA 608.31
6 RAIKA VIEIRA SILVA 603.58
7 THAEMY PEREIRA RODRIGUES 600.6
8 BRUNA LETICIA FERREIRA OLIVEIRA 600.52
9 DESTINY CRISTINY DA SILVA DOS SANTOS 596.57

10 STHER SANTOS MEDRADO 584.44
11 MARIA EDUARDA DE JESUS RESENDE 584.37
12 ANA FLAVIA RODRIGUES MORAIS 581.89
13 RAFAELA PEREIRA SOARES 580.26
14 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 575.93
15 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 570.59
16 RUBIA KAREN GUEDES 565.48
17 ELLOA DOS SANTOS ARCANJO 559.47
18 ESTEFANE CAROLAINE SANTOS LOMBA 543.49
19 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 543.02
20 IRIS DA SILVA RIVELO 540.81
21 WESLANYA GOMES RODRIGUES 534.7
22 BARBARA ESTEVAO VAZ 532.44
23 VINICIUS LOPES PEREIRA 529.46
24 JULIA LEMOS DE ALBUQUERQUE 526.82
25 KEANE DE SOUZA ALMEIDA 524.37
26 ANA CLARA APARECIDA GOMES 515.37
27 ALLANA ABADIA SPINDOLA DE ALCANTARA 508.46
28 IGOR IVO PRATES DE SOUSA 494.92
29 NICOLE TEIXEIRA DE ARAUJO 491.41
30 BRUNA VITORIA ULISSES MOREIRA 487.94
31 KARINNY FERREIRA DA SILVA 487.39
32 VITORIA SOUSA MAGALHAES 486.95
33 MARIA EDUARDA DA SILVA 483.64
34 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 482.17



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educaçã

LB_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 LIVYA STHEFANY SILVA TEODORO 478.33
36 VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA 478.21
37 KIMBERLLY SOPHIA MEIRA DE BRITO 471.76
38 EMILLY CAROLINE BIZERRA DA SILVA 466.84
39 MARIA JULIA PEREIRA FRAGA 452.5
40 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81
41 PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 439.65
42 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 437.94
43 JHONATHAN ALVES DE SOUZA 424.75



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 NOEMY MAURO COSTA 680.63
2 IGOR MARTINS VALADARES 669.59
3 ARTHUR DE ASSIS LOLA 666.24
4 ADLINE GONCALVES LIMA 662.75
5 BEATRIZ RODRIGUES DE ANDRADE 660.54
6 FABIANO HENRIQUE SASSI GONCALVES 660.45
7 ANA FLAVIA PIRES GASQUEL SILVA 655.25
8 ANA LETICIA PAIER REIS 637.99
9 MARIANA DE MOURA MACHADO 635.19

10 VITORIA SHADALA DE PAULA VALADARES 633.3
11 CAROLINA DE OLIVEIRA BORGES 630.97
12 TAINARA FERNANDES FELISBERTO 628.65
13 VITORIA CRISTINA SILVA MARTINS 626.97
14 ANA LUIZA DA MATA CAMPOS 625.21
15 TAMIRES MENDES DE ALMEIDA 621.78
16 VICTOR CARLOS ALKMIM SILVA 618.53
17 JOYCE MARIANE SILVA FLORES 618.05
18 YASMIM LORRANE SOUZA SILVA 616.7
19 GIOVANNA THALITA COSTA RODRIGUES 613.88
20 GLACIENE SILVA REIS 609.05
21 POLIANA ESTEVES RIBAS SANTOS 608.46
22 LAURA RIBEIRO SILVA 608.31
23 LIVIA HELENA CARA MENDONCA 605.81
24 MYKAELLEN RODRIGUES CESAR 604.4
25 MARIANA MIRANDA MOL 603.82
26 RAIKA VIEIRA SILVA 603.58
27 IZABEL CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 602.3
28 MARIA LUIZA DA CRUZ RODRIGUES 601.88
29 THAEMY PEREIRA RODRIGUES 600.6
30 BRUNA LETICIA FERREIRA OLIVEIRA 600.52
31 LUIZ FELIPE SOUZA DE ALMEIDA 598.76
32 DESTINY CRISTINY DA SILVA DOS SANTOS 596.57
33 CATARINA DANTAS DUMONT 594.06
34 MARIA EDUARDA COUTINHO DE ALMEIDA 590.21



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 BYANCA GONCALVES SILVA SENA 590.16
36 FATIMA ANTUNES RODRIGUES 587.14
37 RUANN PABLLO LAGARES MACIEL 585.73
38 STHER SANTOS MEDRADO 584.44
39 MARIA EDUARDA DE JESUS RESENDE 584.37
40 NICOLLY JULIA SILVA DUARTE 583.87
41 ANA CLARA XAVIER RIBEIRO 582.61
42 ANA FLAVIA RODRIGUES MORAIS 581.89
43 DANIEL MOREIRA MATOSO 580.85
44 RAFAELA PEREIRA SOARES 580.26
45 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 575.93
46 GABRIELLY LEAL DE MOURA 574.71
47 SOFIA ALVES PAES 572.52
48 VITORIA GOMES FERNANDES 570.75
49 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 570.59
50 RUBIA KAREN GUEDES 565.48
51 RUAN PEREIRA LANA 565.17
52 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 565.13
53 EDUARDA NUNES DE SOUSA 560.41
54 ANA JULIA RODRIGUES OLIVEIRA 559.74
55 ELLOA DOS SANTOS ARCANJO 559.47
56 LENYZA LUCAS WINCHELLO VIEIRA BRANCO 559.18
57 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO ARMONDES 551.36
58 DANYEL SOARES BARBOSA 550.31
59 ESTEFANE CAROLAINE SANTOS LOMBA 543.49
60 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 543.02
61 JOYCE LARA NOGUEIRA E REZENDE GOMES 541.33
62 IRIS DA SILVA RIVELO 540.81
63 ISADORA TEIXEIRA RODRIGUES 540.49
64 WESLANYA GOMES RODRIGUES 534.7
65 DANIELLE DAYUNNY VELOSO ARAUJO 534.26
66 BARBARA ESTEVAO VAZ 532.44
67 VINICIUS LOPES PEREIRA 529.46
68 WESLYNDA GOMES RODRIGUES 527.65



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

69 JULIA LEMOS DE ALBUQUERQUE 526.82
70 KEANE DE SOUZA ALMEIDA 524.37
71 LIVIA RODRIGUES SILVA 524.06
72 JULIA PIRES SILVA 515.7
73 ANA CLARA APARECIDA GOMES 515.37
74 MARIANA RODRIGUES TOLENTINO 514.65
75 CYNTIC LETICIA RODRIGUES 511.12
76 ISABELA BERTOLDO DIAS 509.99
77 ALLANA ABADIA SPINDOLA DE ALCANTARA 508.46
78 GUSTAVO DE CAMPOS SILVA 496.5
79 IGOR IVO PRATES DE SOUSA 494.92
80 MADALENA IARA ARAUJO 492.54
81 KELRY MARTINS BOITRAGO 492.07
82 JOAO PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 491.1
83 BRUNA VITORIA ULISSES MOREIRA 487.94
84 KARINNY FERREIRA DA SILVA 487.39
85 THAMIRES MENESES GOMES 487.1
86 VITORIA SOUSA MAGALHAES 486.95
87 LORRANY LIMA DOS SANTOS 484.84
88 MARIA EDUARDA DA SILVA 483.64
89 RAYSSA FERREIRA DE OLIVEIRA 482.5
90 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 482.17
91 AMANDA CRISTINY MELGACO DA SILVA 480.94
92 LIVYA STHEFANY SILVA TEODORO 478.33
93 VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA 478.21
94 EMILLY CAROLINE BIZERRA DA SILVA 466.84
95 ALICE DOS SANTOS TAVARES 462.32
96 MARIA JULIA PEREIRA FRAGA 452.5
97 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81
98 PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 439.65
99 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 437.94

100 PEDRO DAMAS VIANA SILVEIRA MACHADO 426.58
101 JHONATHAN ALVES DE SOUZA 424.75
102 HAIDE AGNES MELO SILVA 416.45



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o 
ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do 

campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_PCD

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o 
ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do 

campo conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_PCD

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei

LI_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 TAINARA FERNANDES FELISBERTO 628.65
2 VICTOR CARLOS ALKMIM SILVA 618.53
3 GIOVANNA THALITA COSTA RODRIGUES 613.88
4 GLACIENE SILVA REIS 609.05
5 POLIANA ESTEVES RIBAS SANTOS 608.46
6 LAURA RIBEIRO SILVA 608.31
7 RAIKA VIEIRA SILVA 603.58
8 THAEMY PEREIRA RODRIGUES 600.6
9 BRUNA LETICIA FERREIRA OLIVEIRA 600.52

10 DESTINY CRISTINY DA SILVA DOS SANTOS 596.57
11 STHER SANTOS MEDRADO 584.44
12 MARIA EDUARDA DE JESUS RESENDE 584.37
13 ANA FLAVIA RODRIGUES MORAIS 581.89
14 RAFAELA PEREIRA SOARES 580.26
15 HEMMY HADASSA GOMES MOTA 575.93
16 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 570.59
17 RUBIA KAREN GUEDES 565.48
18 ELLOA DOS SANTOS ARCANJO 559.47
19 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO ARMONDES 551.36
20 ESTEFANE CAROLAINE SANTOS LOMBA 543.49
21 THAISSA PONCIANO DE OLIVEIRA 543.02
22 IRIS DA SILVA RIVELO 540.81
23 WESLANYA GOMES RODRIGUES 534.7
24 BARBARA ESTEVAO VAZ 532.44
25 VINICIUS LOPES PEREIRA 529.46
26 JULIA LEMOS DE ALBUQUERQUE 526.82
27 KEANE DE SOUZA ALMEIDA 524.37
28 ANA CLARA APARECIDA GOMES 515.37
29 ALLANA ABADIA SPINDOLA DE ALCANTARA 508.46
30 IGOR IVO PRATES DE SOUSA 494.92
31 NICOLE TEIXEIRA DE ARAUJO 491.41
32 BRUNA VITORIA ULISSES MOREIRA 487.94
33 KARINNY FERREIRA DA SILVA 487.39
34 VITORIA SOUSA MAGALHAES 486.95



MEDICINA VETERINÁRIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei

LI_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 MARIA EDUARDA DA SILVA 483.64
36 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 482.17
37 LIVYA STHEFANY SILVA TEODORO 478.33
38 VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA 478.21
39 KIMBERLLY SOPHIA MEIRA DE BRITO 471.76
40 EMILLY CAROLINE BIZERRA DA SILVA 466.84
41 ALICE DOS SANTOS TAVARES 462.32
42 MARIA JULIA PEREIRA FRAGA 452.5
43 SARAH BOAVENTURA DA SILVA MOREIRA 445.81
44 PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 439.65
45 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 437.94
46 JHONATHAN ALVES DE SOUZA 424.75



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 JOSE EMILIO PEREIRA AGUIAR 595.37
2 ANA LAURA RODRIGUES SILVA 593.64
3 VANESSA ROMUALDO URCINO 592.12
4 MARCUS TEODORO VIRGINIO SANTOS OLIVEIRA 583.76
5 IZABELLA SOARES LIMA 581.5
6 GUSTAVO VICTOR JESUS TARDELLI 572.96
7 LUIZ OTAVIO MOREIRA DE ANDRADE 572.75
8 CAROLINE DIAS DOS SANTOS 572.38
9 ISABELA MEIRA SILVA 567.73

10 VITTOR EMANUEL GONCALVES CALDAS 567.04
11 ISABELLY SOUSA MACHADO 562.76
12 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 558.32
13 THUANY DOS SANTOS OLIVEIRA 556.08
14 GABRIEL LUCAS DE MOURA 552.17
15 ANA CAROLINA GONTIJO REINEIROS 549.86
16 LIS EDUARDA ROCHA TAVARES 537.01
17 MARIA GABRIELE PEREIRA DA CRUZ 534.55
18 BRUNA VITORIA CORDEIRO DE BRITO 533.24
19 KELVIN DE FARIA DINIZ 530.81
20 FELIPE NEPOMUCENO DOS SANTOS 529.37
21 RENATO SARAIVA BRAGA 527.78
22 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 525.64
23 FELIPE LUAN DA SILVA BRITO 519.96
24 DANIELLE NATALI VIEIRA 515.27
25 JOSE ADAO DE ARAUJO NETO 514.05
26 SARA NOGUEIRA RODRIGUES 513.57
27 DEBORA BEATRIZ RIBEIRO DE QUEIROZ 513.21
28 MARIA EDUARDA TEIXEIRA BOTTARO 512.53
29 KEMILY DANIELLE RODRIGUES RIBEIRO 511.29
30 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 504.94
31 MARIANA TEIXEIRA TORRES 504.04
32 LAIANE DE SOUZA RODRIGUES 503.98
33 BRUNO BORBA DA SILVA 499.59
34 ANA JULIA SANTIAGO DE MELO 494.43



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Ampla concorrência

AC

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

35 EDUARDO DA FONSECA MOURA 489.41
36 ISABELLA LEPESQUEUR COSTA VALE 488.7
37 YASMIN PEREIRA 488.5
38 YASMIN MACEDO DA SILVA 469.66
39 EMILLY SILVA FERNANDES 466.68
40 DIEFANY ALVES DE OLIVEIRA 465.93
41 MARIA EDUARDA SANTOS ARANTES 456.94
42 KETLEN HORRANE DA SILVA OLIVEIRA 449.84
43 LUCAS WINICIUS RODRIGUES SILVA 438.62
44 BEATRIZ DA LUZ ISIDORO 436.71
45 LARA GABRIELLA MOREIRA AMORIM 431.69
46 CARLOS EDUARDO PINTO BARBOSA 431.69
47 CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA 429.63
48 ADRIELLY MACIEL GOMES 422.85
49 NATHALIA APARECIDA DE JESUS RIBEIRO 416.3
50 KAUA IKARO CARDOSO BARBOSA 410.47
51 PAULO EMANOEL SANCHO ALVES RODRIGUES 344.02



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Le

LB_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 LUIZ OTAVIO MOREIRA DE ANDRADE 572.75
2 CAROLINE DIAS DOS SANTOS 572.38
3 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 558.32
4 LIS EDUARDA ROCHA TAVARES 537.01
5 BRUNA VITORIA CORDEIRO DE BRITO 533.24
6 FELIPE NEPOMUCENO DOS SANTOS 529.37
7 RENATO SARAIVA BRAGA 527.78
8 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 525.64
9 DANIELLE NATALI VIEIRA 515.27

10 JOSE ADAO DE ARAUJO NETO 514.05
11 SARA NOGUEIRA RODRIGUES 513.57
12 DEBORA BEATRIZ RIBEIRO DE QUEIROZ 513.21
13 KEMILY DANIELLE RODRIGUES RIBEIRO 511.29
14 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 504.94
15 MARIANA TEIXEIRA TORRES 504.04
16 LAIANE DE SOUZA RODRIGUES 503.98
17 ANA JULIA SANTIAGO DE MELO 494.43
18 YASMIN PEREIRA 488.5
19 DIEFANY ALVES DE OLIVEIRA 465.93
20 MARIA EDUARDA SANTOS ARANTES 456.94
21 LUCAS WINICIUS RODRIGUES SILVA 438.62
22 BEATRIZ DA LUZ ISIDORO 436.71
23 LARA GABRIELLA MOREIRA AMORIM 431.69
24 CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA 429.63
25 ADRIELLY MACIEL GOMES 422.85
26 KAUA IKARO CARDOSO BARBOSA 410.47
27 PAULO EMANOEL SANCHO ALVES RODRIGUES 344.02



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educaçã

LB_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 BRUNA VITORIA CORDEIRO DE BRITO 533.24
2 RENATO SARAIVA BRAGA 527.78
3 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 525.64
4 DANIELLE NATALI VIEIRA 515.27
5 JOSE ADAO DE ARAUJO NETO 514.05
6 SARA NOGUEIRA RODRIGUES 513.57
7 DEBORA BEATRIZ RIBEIRO DE QUEIROZ 513.21
8 KEMILY DANIELLE RODRIGUES RIBEIRO 511.29
9 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 504.94

10 YASMIN PEREIRA 488.5
11 BEATRIZ DA LUZ ISIDORO 436.71
12 LARA GABRIELLA MOREIRA AMORIM 431.69
13 CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA 429.63
14 ADRIELLY MACIEL GOMES 422.85
15 KAUA IKARO CARDOSO BARBOSA 410.47



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no âmbito da educação do campo 

conveniadas com o poder público (Lei nº 12.711/2012).

LI_EP

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 GUSTAVO VICTOR JESUS TARDELLI 572.96
2 LUIZ OTAVIO MOREIRA DE ANDRADE 572.75
3 CAROLINE DIAS DOS SANTOS 572.38
4 VITTOR EMANUEL GONCALVES CALDAS 567.04
5 MARIA CLARA OLIVEIRA LOPES 558.32
6 LIS EDUARDA ROCHA TAVARES 537.01
7 BRUNA VITORIA CORDEIRO DE BRITO 533.24
8 FELIPE NEPOMUCENO DOS SANTOS 529.37
9 RENATO SARAIVA BRAGA 527.78

10 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 525.64
11 FELIPE LUAN DA SILVA BRITO 519.96
12 DANIELLE NATALI VIEIRA 515.27
13 JOSE ADAO DE ARAUJO NETO 514.05
14 SARA NOGUEIRA RODRIGUES 513.57
15 DEBORA BEATRIZ RIBEIRO DE QUEIROZ 513.21
16 MARIA EDUARDA TEIXEIRA BOTTARO 512.53
17 KEMILY DANIELLE RODRIGUES RIBEIRO 511.29
18 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 504.94
19 MARIANA TEIXEIRA TORRES 504.04
20 LAIANE DE SOUZA RODRIGUES 503.98
21 ANA JULIA SANTIAGO DE MELO 494.43
22 YASMIN PEREIRA 488.5
23 EMILLY SILVA FERNANDES 466.68
24 DIEFANY ALVES DE OLIVEIRA 465.93
25 MARIA EDUARDA SANTOS ARANTES 456.94
26 LUCAS WINICIUS RODRIGUES SILVA 438.62
27 BEATRIZ DA LUZ ISIDORO 436.71
28 LARA GABRIELLA MOREIRA AMORIM 431.69
29 CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA 429.63
30 ADRIELLY MACIEL GOMES 422.85
31 KAUA IKARO CARDOSO BARBOSA 410.47
32 PAULO EMANOEL SANCHO ALVES RODRIGUES 344.02



ZOOTECNIA Unaí
Bacharelado

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas ou em escolas comunitárias que atuam no 

âmbito da educação do campo conveniadas com o poder público (Lei

LI_PPI

Texto28 LISTA DE ESPERA - SISU 2025

1 BRUNA VITORIA CORDEIRO DE BRITO 533.24
2 RENATO SARAIVA BRAGA 527.78
3 MARIA EDUARDA LOPES DE ALMEIDA 525.64
4 FELIPE LUAN DA SILVA BRITO 519.96
5 DANIELLE NATALI VIEIRA 515.27
6 JOSE ADAO DE ARAUJO NETO 514.05
7 SARA NOGUEIRA RODRIGUES 513.57
8 DEBORA BEATRIZ RIBEIRO DE QUEIROZ 513.21
9 KEMILY DANIELLE RODRIGUES RIBEIRO 511.29

10 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 504.94
11 YASMIN PEREIRA 488.5
12 EMILLY SILVA FERNANDES 466.68
13 BEATRIZ DA LUZ ISIDORO 436.71
14 LARA GABRIELLA MOREIRA AMORIM 431.69
15 CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA 429.63
16 ADRIELLY MACIEL GOMES 422.85
17 KAUA IKARO CARDOSO BARBOSA 410.47


